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Vienos dujos detektorius Dräger X-Am 5100

VIENOS DUJOS DETEKTORIUS DRÄGER X-AM 5100

Dräger X-am 5100 – tai kompaktiškas ir patikimas vienos dujos detektorius, sukurtas darbui su itin
reaktyviomis ar pavojingomis dujomis, tokiomis kaip: HF, HCl, H₂O₂ arba hidrazinas. Šis prietaisas idealiai
tinka naudoti chemijos pramonėje, aseptinio pakavimo linijose ar raketinio kuro tvarkyme – visur, kur
reikalingas itin tikslus ir greitas dujų aptikimas.

Specialus įrenginio dizainas su tiesioginiu dujų įėjimu užtikrina greitą jutiklio reakciją ir sumažina dujų
adsorbcijos tikimybę ant korpuso paviršiaus, taip padidinant matavimų tikslumą. Detektorius yra lengvas,
atsparus smūgiams ir vibracijai, turi 360° matomumo šviesos signalą, garsinį bei vibracinį aliarmą, o
valdymas vykdomas dviem mygtukais.

Dräger X-Am 5100 gali būti maitinamas tiek keičiamomis šarminėmis baterijomis, tiek įkraunama T4 NiMH
baterija – pastarąją galima krauti tiesiogiai įrenginyje.

PRIVALUMAI

Tikslus ir greitas pavojingų dujų matavimas (HF, HCl, H₂O₂, hidrazinas)
Speciali konstrukcija – tiesioginis dujų įėjimas be adsorbcijos efekto
360° vizualinė, garsinė ir vibracinė signalizacija
Lengvas, kompaktiškas, neslystantis korpusas
Patogus valdymas dviem mygtukais, aiškus meniu
Atsparus smūgiams, vibracijai ir elektromagnetiniams trikdžiams
Galimybė naudoti su įkraunama arba šarminėmis baterijomis

TECHNINIAI PARAMETRAI

Stebimos dujos: HF, HCl, H₂O₂, hidrazinas
Pritaikymas: asmeninė oro kokybės stebėsena
Baterijos tipas: šarminė arba T4 NiMH įkraunama (kraunama įrenginyje)
Veikimo trukmė: priklauso nuo baterijos tipo
Matmenys: kompaktiškas dizainas
Svoris: ~0,22 kg
Temperatūros diapazonas: –20 °C iki +50 °C
Drėgmė: 10–95 % (be kondensato)
Slėgis: 700–1300 hPa



Apsaugos klasė: IP67 (atsparus vandeniui ir dulkėms)
Signalizacija: garsas, šviesa (360°), vibracija
Patvirtinimai: ATEX, IECEx, c CSA us, CE, GOST (EAC)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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